
LENJERIE DE PAT

I.D.: 90807018

Data
publicarii 11.12.23

Coduri CPV 39512000-4

Pretul
estimativ: 17.100,00 RON - 17.100,00 RON

Descriere: 1. Fata de perna, bumbac 100%, albă, simplu, 50x70cm, densitate 135g/mp, cu inchidere tip flap(plic)>15cm. - 350 buc x 7,30 lei/buc = 2555 lei 2,Cearceaf pat 220x140cm, bumbac 100%, alb,simplu, densitate 135g/mp. - 350 buc x 17,90 lei/buc =6265 lei 3,Cearceaf plic, 220x180cm, bumbac 100%,alb, simplu, densitate 135g/mp. - 200 buc x 41,40 lei/buc =8280 lei Total 17100 lei
